
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.08.201323.08.2013

23.8.2013 23:59:59 - 23.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183100032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Ruská 344 Hasiči vyjeli sundat kočku ze stromu. Při ustavování 
žebříku se kočka splašila a ze stromu sama slezla.

23.8.2013 14:00:32

Stanice Staňkov

183106032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže Odstranění nebezpečně nakloněného stromu.23.8.2013 16:00:59

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS

183109032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Nemanice, Nemanice Zahoření kořenů vyvráceného stromu, ke škodě nedošlo.23.8.2013 17:04:37

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS, Nemanice Policie ČR

KlatovyOkres

183107032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Sušice, Sušice II Požár vrby v kmeni hasiči zlikvidoavli pomocí 
vysokotlakého proudu, ke škodě nedošlo.

23.8.2013 16:17:29

Stanice Sušice

183111032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou 497 Hasiči za přítomnosti PČR násilně vstoupili do bytu, ze 
kterého vycházel kouř. Doma se nikdo nenacházel, byt byl 
silně zakouřen od spálených potravin na plotně. Požárem 
vznikla škoda 1 tisíc korun. Když se majitelka vrátila domů, 
hasiči jí byt předali a nařídili dohled do půlnoci. 

23.8.2013 17:52:44

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Klatovy AMDS, SMS, © Policie ČR

183113032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí Výbuch kanystru, který byl ponechán vedle kamen, 
způsobil požár. Požár byl uhašen před příjezdem jednotky. 
Exploze poničila dvě místnosti, okna a vchodové dveře. 
Dále došlo k proražení stropu v kuchyni na půdu. Zde 
hasiči zlikvidovali malé ohnisko. Nejprve zraněná osoba 
odmítala ošetření lékaře, následně po ošetření odmítla 
převoz do nemocnice. Místo si převzala kriminální policie.

23.8.2013 18:13:59

Stanice Horažďovice, Červené Poříčí © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice 
Přeštice(L), Švihov AMDS, SMS, © 

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

183087032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Chlumčany Odstranění stromu nakloněného nad tratí.23.8.2013 8:38:33

SŽDC Plzeň

183093032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice Požár strniště 20x10 metrů, beze škody.23.8.2013 10:46:13

Stanice Přeštice(L), Dnešice PG, AMDS, Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.8.2013 0:15 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

183094032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda, Domažlická Jednotka HZS zajistila nehodu osobního a nákladního 
auta. Protože vozidlo zasahovalo do prostoru železničního 
přejezdu, místo nehody si převzali drážní hasiči. Ti na 
místě řídili dopravu a zlikvidovali následky nehody.

23.8.2013 10:55:28

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183103032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Pod Švabinami, Pod Švabinami 
971/45

Hasiči vnikli do domu oknem, zraněné osobě poskytli 
předlékařskou pomoc a povolali na místo ZZS. Dům předali 
policii.

23.8.2013 15:30:03

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

183118032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husovo náměstí 586/4 Hasiči zatmelili poškozenou nádrž, uniklý benzín zasypali 
sorbentem.

23.8.2013 21:19:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

183085032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Přehýšov Osobní auto narazilo do svodidel. Řidič vyvázl bez zranění. 
Hasiči opatřili vozidlo proti požáru, likvidační práce 
neprováděli.

23.8.2013 8:28:31

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR

183092032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 242 Hasiči otevřeli zabouchnutý bt, ve kterém zůstaly životně 
důležité léky.

23.8.2013 10:45:11

Stanice Nýřany Policie ČR

183117032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Kralovice, Mariánský Týnec 9 Likvidace olejové skvrny malého rozsahu.23.8.2013 20:15:09

Kralovice KANG, AMDS, SMS

RokycanyOkres

183076032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany Došlo k srážce dvou aut a divokého prasete. Posádka 
obou vozidel vyvázla bez zranění. Hasiči zasypali uniklé 
provozní kapaliny sorbentem a pomohli odtahové službě 
naložit vozidla. Provoz na dálnici nebyl omezen, 
samovolně se zpomalil. O úklid vozovky se postarala SÚD.

23.8.2013 2:58:17

Stanice Rokycany Policie ČR

183097032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Františka Černého 1077 Otevření bytu, uvnitř potraviny na plotně.23.8.2013 11:09:18

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

183080032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Tachov, Obora, Obora Z vozidla vytekla emulze na opravu silnic. Látku zasypali 
před příjezdem jednotky pracovníci SÚS. Do přehrady 
emulze nenatekla, ale z důvodu možného prosaku mostem 
hasiči na vodní hladinu preventivně nainstalovali norné 
stěny a sorpční hady ponechali na místě přes noc. Na 
místo se dostavili z Životního prostředí a z Povodí Vltavy. 
Hasiči asistovali při nakládce vozidla na odtahovou službu.

23.8.2013 7:47:03

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.8.2013 23:59:5923.8.2013 0:00:00

23.08.2013 - 23.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.8.2013 0:15 2 3Strana /



hasiči na vodní hladinu preventivně nainstalovali norné 
stěny a sorpční hady ponechali na místě přes noc. Na 
místo se dostavili z Životního prostředí a z Povodí Vltavy. 
Hasiči asistovali při nakládce vozidla na odtahovou službu.

Stanice Tachov(L) Policie ČR

183091032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov DN 1 OA. Osoba nehodu nepřežila. Hasiči vyprostili tělo po 
vyšetření nehody kriminální policií. Z vozidla neunikly 
žádné provozní kapaliny. 

23.8.2013 10:29:21

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

51

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.8.2013 23:59:5923.8.2013 0:00:00

23.08.2013 - 23.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.8.2013 0:15 3 3Strana /


